
CR161737

HORA

17:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 382 IM SM3889 PABLO MARTIN SAMOS 29-ene.-04 CARREFOUR BEZANA 5' 32''

2 687 IM SM3788 ALEX SALAS CAYON 13-abr.-04 EDM TORRELAVEGA 5' 37''

3 874 IM SM5337 JORGE SANZ CASTAÑO 26-may.-04 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 42''

4 117 IM SM5430 IKER GONZALEZ FERNANDEZ 7-dic.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 23''

5 85 IM SM6245 CARLOS MARTIN MORENO 13-mar.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 54''

6 378 IM SM5617 NICOLAS LOPEZ PALACIOS 13-oct.-05 CARREFOUR BEZANA 6' 57''

7 1222 IM - MARIO MARTIN GUTIERREZ 4-abr.-05 EDM TORRELAVEGA 7' 06''

CR161737

HORA

17:45

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 745 IF SM4223 ANIA SAN ROMAN LOPEZ 30-jun.-04 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 31''

2 893 IF SM4240 ESTELA RODRIGUEZ BARROS 30-ago.-05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 36''

3 743 IF SM3595 PAULA GARCIA CRESPO 14-feb.-04 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 40''

4 747 IF SM4332 LYDIA SAN ROMAN LOPEZ 5-may.-05 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 46''

5 746 IF SM4331 ELSA SAN ROMAN LOPEZ 30-jun.-04 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 46''

6 744 IF SM3887 IARA FERNANDEZ COBO 19-may.-05 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 01''

7 734 IF SR2072 ERICA PATRICIA CABRERA MIRANDA 31-oct.-05 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 13''

8 374 IF SM5642 ALBA DIAZ-OBREGON CORDOBES 12-mar.-05 CARREFOUR BEZANA 6' 18''

9 737 IF SR1391 TANIA ALONSO LASO 16-sep.-05 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 20''

10 699 IF SM5453 LEYRE RUIZ FERNANDEZ 11-nov.-05 EDM TORRELAVEGA 6' 22''

11 686 IF SM4388 LUCIA SAIZ GONZALEZ 12-feb.-05 EDM TORRELAVEGA 6' 29''

12 967 IF SM6169 MYRIAM DORAO CALVO 1-may.-04 INFICANT - VILLA DE NOJA 6' 36''

13 750 IF SR2078 JULIETA FERNANDEZ GUTIERREZ 14-sep.-04 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 45''

14 675 IF SM1593 ELENA CARRAL GARCIA 1-feb.-05 EDM TORRELAVEGA 6' 51''

15 370 IF SM5237 LEONOR GOMEZ CASADO 6-oct.-05 CARREFOUR BEZANA 7' 07''

16 1244 IF - VALERIA BOHEDO SAÑUDO 4-abr.-04 TORRELAVEGA 7' 14''

17 376 IF SM4208 DIANA FERNANDEZ BERZOSA 12-dic.-05 CARREFOUR BEZANA 7' 27''

18 1248 IF - PATRICIA PEREZ DE LAS CUEVAS 27-mar.-04 TORRELAVEGA 8' 08''

19 117 IF SM4925 CARLA COBO MARTIN 30-jun.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 8' 12''

Avenida de España (Torrelavega), 24 de septiembre de 2017

ACTA - CR161737

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

DISTANCIA

IV Milla Urbana Ayuntamiento de Torrelavega

Infantil Femenino

CATEGORÍA

IV Milla Urbana Ayuntamiento de Torrelavega

- Comité Autonómico de Jueces/as -

Prueba IV MILLA URBANA AYUNTAMIENTO DE TORRELAVEGA

Infantil Masculino 1.609 m.

Lugar y fecha

Organiza CA TORRELAVEGA / AYUNTAMIENTO DE TORRELAVEGA

CATEGORÍA DISTANCIA

1.609 m.



CR161737

HORA

18:00

PTO. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 380 AM SM5243 PABLO SANCHEZ NORIEGA 14-may.-06 CARREFOUR BEZANA 3' 28''

2 675 AM SM5861 AARON CEBALLOS MATEU 16-dic.-07 EDM TORRELAVEGA 3' 28''

3 694 AM SM5859 ALEJO SANCHEZ GARCIA 25-abr.-07 EDM TORRELAVEGA 3' 34''

4 672 AM SM5856 SAMIR ATTAOUI 5-feb.-07 EDM TORRELAVEGA 3' 36''

5 1365 AM - IZAN CAMPO TOYOS 23-nov.-07 TORRELAVEGA 3' 38''

6 668 AM SM5683 ULISES PEÑA SAÑUDO 9-feb.-06 EDM TORRELAVEGA 3' 39''

7 680 AM SM5517 SAMUEL FERNANDEZ VILLEGAS 23-feb.-07 EDM TORRELAVEGA 3' 47''

8 285 AM SM5029 OSCAR CRESPO GUTIERREZ 1-mar.-07 EDM PIELAGOS 3' 51''

9 880 AM SM4797 IKER FRIAS CASTILLO 21-ago.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 55''

10 684 AM SM5094 ABENET MARCOS SERNA RUIZ 27-nov.-07 EDM TORRELAVEGA 4' 04''

11 893 AM SM4794 ADRIAN PRIETO SORDO 6-feb.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 07''

12 915 AM SM4468 VICTOR SANZ CASTAÑO 2-abr.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 08''

13 3220 AM - SERGIO PARDO DE LA VEGA 25-mar.-06 SANTANDER 4' 16''

14 1218 AM - NECO MAZA HONTAVILLA 17-may.-06 EDM TORRELAVEGA 4' 19''

15 671 AM SM4647 UNAI SOTORRIOS BLAZQUEZ 26-dic.-06 EDM TORRELAVEGA 4' 23''

16 1400 AM - RUBEN CASTRO FERNANDEZ 15-sep.-07 VILLAPRESENTE 4' 35''

17 1311 AM SM6114 ALVARO FELICES CELIS 4-feb.-06 VILLA DE CABEZON 4' 36''

18 3218 AM - JORGE CAMPO ESTRADA 12-feb.-07 TORRELAVEGA 4' 47''

19 908 AM SM4798 VICTOR MARTIN PALAZUELOS 17-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 56''

CR161737

HORA

18:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 894 AF SM4799 LAURA MARTIN PALAZUELOS 17-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 31''

2 405 AF SM4848 LIDIA DIAZ GONZALEZ 7-mar.-06 VILLA DE CABEZON 3' 36''

3 381 AF SM4333 AROA ALVARO ALVAREZ 26-ene.-06 CARREFOUR BEZANA 3' 39''

4 751 AF SM4822 PAOLA GOMEZ RUIZ 24-ago.-07 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 3' 43''

5 3227 AF SM5066 HELENA COLSA AGUIREBUALDE 21-jun.-07 BM ATLETICO COLINDRES 3' 45''

6 110 AF SM4925 SARA COBO MARTIN 10-nov.-07 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 46''

7 739 AF SM5152 CLAUDIA GOMEZ CARDABA 10-feb.-07 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 3' 49''

8 948 AF SR1774 NURIA SELLES CORONA 13-sep.-07 CA POLANCO - SOLVAY 3' 55''

9 905 AF SM5333 LARA FREHIWOT PUENTE MIERA 14-abr.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 57''

10 663 AF SM5904 MESGANA RUIZ RUIZ 19-ene.-06 EDM TORRELAVEGA 4' 03''

11 697 AF SM5073 PAULA SANTOS PELAYO 7-feb.-07 EDM TORRELAVEGA 4' 04''

12 382 AF S10913 NAYARA FERNANDEZ MARTIN 16-ago.-07 CARREFOUR BEZANA 4' 05''

13 84 AF SM5367 SOFIA MORALES GONZALEZ 12-jul.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 06''

14 670 AF SM5082 LUCIA SECADA BLANCO 13-jun.-07 EDM TORRELAVEGA 4' 07''

15 683 AF SM4531 MARTINA TERAN DE LA FUENTE 16-nov.-06 EDM TORRELAVEGA 4' 07''

16 679 AF SM5452 AIA PUENTE GONZALEZ 31-ago.-06 EDM TORRELAVEGA 4' 08''

17 271 AF SM4439 DANIELA GONZALEZ CARMONA 13-jun.-06 EDM PIELAGOS 4' 14''

18 616 AF SM5287 SARA LOPEZ REVUELTA 5-oct.-07 INDEPENDIENTE 4' 17''

19 692 AF SM5069 LUCIA TORRE PALACIOS 13-oct.-07 EDM TORRELAVEGA 4' 19''

20 674 AF SM5076 LEYRE CARRAL GARCIA 23-oct.-07 EDM TORRELAVEGA 4' 22''

21 1338 PBF - LUCIA LAVIN PEREZ 3-oct.-10 GUARNIZO 4' 24''

22 370 AF SM5238 PAULINA GOMEZ CASADO 7-may.-07 CARREFOUR BEZANA 4' 26''

23 680 AF SM5158 CARLA ESTALAYO LOPES 23-oct.-07 EDM TORRELAVEGA 4' 28''

24 1388 AF - BELEN SALMON VILLEGAS 15-ene.-06 SELAYA 4' 32''

25 361 AF SM5766 ZOE CIANCA ARENAS 16-ago.-06 CARREFOUR BEZANA 4' 34''

26 676 AF SM5205 AINARA GANDARA MORAN 16-jul.-07 EDM TORRELAVEGA 4' 37''

27 1316 AF - CLAUDIA GONZALEZ MARCOS 20-jul.-07 TORRELAVEGA 4' 45''

28 1245 AF - NIDIA SILVA GONZALEZ 28-dic.-06 TORRELAVEGA 5' 16''

29 888 AF SM4881 LUNA GARCIA GUTIERREZ 25-mar.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 32''

IV Milla Urbana Ayuntamiento de Torrelavega

DISTANCIA

Alevín Masculino
CATEGORÍA

1.027 m.

DISTANCIA

Alevín Femenino 1.027 m.
CATEGORÍA

IV Milla Urbana Ayuntamiento de Torrelavega



CR161737

HORA

18:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 691 BM SM5561 IVAN GOMEZ CORREA 21-oct.-08 EDM TORRELAVEGA 2' 41''

2 1319 BM - MOHAMED EL AMRAOUI 6-ene.-08 TORRELAVEGA 2' 44''

3 690 BM SM5863 ALEJANDRO SALAS ALCANTARA 7-ene.-08 EDM TORRELAVEGA 2' 47''

4 91 BM SM5774 DIEGO BARCENA MORENO 17-may.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 48''

5 700 BM SM5905 DANIEL FUENTEVILLA BARCENA 7-dic.-08 EDM TORRELAVEGA 2' 48''

6 671 BM SM5523 VICTOR NORIEGA CAMPO 16-abr.-08 EDM TORRELAVEGA 2' 49''

7 697 BM SM5600 MARIO POO ORTIZ 15-abr.-08 EDM TORRELAVEGA 2' 55''

8 872 BM SM5272 PABLO MILKYAS PUENTE MIERA 12-dic.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 58''

9 329 BM SM5506 MARIO GUTIERREZ CABRERO 30-mar.-08 CD TORREVELO 2' 59''

10 1339 BM - VICTOR DOMINGUEZ TORRE 9-ago.-09 TORRELAVEGA 2' 59''

11 1231 BM SM5915 DANIEL PEREZ NUÑEZ 4-oct.-09 EDM PIELAGOS 3' 00''

12 873 BM SM5254 ADRIAN AMAT TUÑON 10-ene.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 00''

13 963 BM SM6167 MARCOS VEGA MIRANDA 7-jun.-09 INFICANT - VILLA DE NOJA 3' 01''

14 664 BM SM5901 IKER GOMEZ NUÑEZ 24-dic.-09 EDM TORRELAVEGA 3' 01''

15 889 BM SM5788 ANGEL CAMPOS FALAGAN 12-nov.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 01''

16 654 BM SM5907 GERMAN FERNANDEZ SAÑUDO 23-feb.-09 EDM TORRELAVEGA 3' 12''

17 879 BM SM5265 AGERU HOYOS RUBIN 4-abr.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 15''

18 1210 BM - LUCAS SAIZ GONZALEZ 21-nov.-09 EDM TORRELAVEGA 3' 17''

19 3208 BM - MARCOS TAPIA CLAVO 1-abr.-08 VIVEDA 3' 18''

20 907 BM SM5260 SAMUEL VELARDE RUIZ 4-jun.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 20''

21 908 BM SM5848 JUAN ABASCAL ANTOLIN 2-oct.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 20''

22 3237 BM - SERGIO GARCIA 31-dic.-09 TORRELAVEGA 3' 21''

23 1214 BM - MARCOS DE LA PINTA GARRIDO 30-jun.-09 EDM TORRELAVEGA 3' 25''

24 1387 BM - PABLO PELAEZ SAIZ 29-may.-09 TORRELAVEGA 3' 29''

25 3082 BM - IKER CRESPO VELA 25-ago.-09 SANTIAGO DE CARTES 3' 31''

26 3250 BM - ALEJANDRO SALCINES LANZA 16-feb.-09 RENEDO DE PIELAGOS 3' 31''

27 674 BM SM5586 ALEJANDRO RAMOS BASTERRECHEA 22-oct.-08 EDM TORRELAVEGA 3' 38''

28 3243 BM - MANSA ZEDEK 12-oct.-09 TORRELAVEGA 3' 43''

CR161737

HORA

18:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 679 BF SM5454 PAULA GARCIA FERNANDEZ 21-oct.-08 EDM TORRELAVEGA 2' 53''

2 762 BF SR2073 JESSICA DIEGO PELAYO 6-jun.-09 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 2' 56''

3 878 BF SM5719 MIRANDA CADAVIECO DULANTO 5-abr.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN ' 58''

4 873 BF SM5326 MARTA BAO MERINO 19-ene.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 00''

5 280 BF SM5301 ANDREA BARCENA HERNANDEZ 10-dic.-08 EDM PIELAGOS 3' 04''

6 651 BF SM6205 REBECA MARCOS CABALLERO 19-jul.-08 EDM TORRELAVEGA 3' 05''

7 690 BF SM5930 SHAYANA SACEDA VELARDE 4-jun.-09 EDM TORRELAVEGA 3' 08''

8 379 BF SM5250 PAULA CASADO LANZA 12-feb.-08 CARREFOUR BEZANA 3' 09''

9 350 BF SM5424 MARIA SANZ PLACHTA 26-ene.-08 AD LIERGANES PENAGOS 3' 10''

10 919 BF SM5268 ALBA GARCIA GUTIERREZ 17-jul.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 11''

11 358 BF SM5758 JULIA GUTIERREZ MARTIN 14-ene.-09 CARREFOUR BEZANA 3' 13''

12 3204 BF - CLARA ARNAIZ DIESTRO 19-ene.-09 TORRELAVEGA 3' 15''

13 97 BF SM5771 GABRIELA GONZALEZ RODRIGUEZ 24-mar.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 16''

14 912 BF SM5258 KEIRA LOPEZ RUIZ 7-nov.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 16''

15 880 BF SM5269 ESTELA REBAQUE RUIZ 3-sep.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 18''

16 3252 BF - ANDREA LOPEZ GONZALEZ 6-feb.-08 SELAYA 3' 20''

17 665 BF SM5931 MARIA MARCHANTE GONZALEZ 8-abr.-08 EDM TORRELAVEGA 3' 21''

18 1215 BF - CLAUDIA GONZALEZ DIAZ 29-ene.-08 EDM TORRELAVEGA 3' 29''

19 1247 BF - SOFIA CAMINO COBO 24-mar.-09 TORRELAVEGA 3' 33''

20 1398 BF - DANIELA CASTILLO BERZOSA 20-oct.-08 VILLAPRESENTE 3' 37''

21 370 BF SM5757 NOA LOPEZ PALACIOS 24-sep.-09 CARREFOUR BEZANA 3' 38''

22 687 BF SM5860 DEVA LINARES MATEU 31-jul.-09 EDM TORRELAVEGA 3' 39''

23 696 BF - SIN DATOS - EDM TORRELAVEGA 3' 42''

24 368 BF S10901 AINARA NIÑO REIGADAS 10-abr.-09 CARREFOUR BEZANA 3' 42''

25 918 BF SM5731 CLARA LOUSADA-LOPES PONCELA 18-dic.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 00''

DISTANCIA

CATEGORÍA DISTANCIA

790 m.

790 m.

CATEGORÍA

Benjamín Femenino

Benjamín Masculino

IV Milla Urbana Ayuntamiento de Torrelavega

IV Milla Urbana Ayuntamiento de Torrelavega



CR161737

HORA

18:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1373 PBM - MARCOS MORALES GONZALEZ 16-feb.-10 CUETO 1' 30''

2 3234 PBM - YOEL RUIZ FERNANDEZ 6-may.-11 LAS PRESILLAS 1' 35''

3 1367 PBM - DANIEL GOMEZ ORTUÑO 18-feb.-10 CAMARGO 1' 36''

4 3214 PBM - ALVARO CASADO LANZA 26-feb.-11 SANTA CRUZ DE BEZANA 1' 39''

5 1366 PBM - PABLO SALAS CAYON 22-mar.-10 TORRELAVEGA 1' 41''

6 3217 PTF - SOFIA LAGO LASTRA 7-nov.-11 CAMARGO 1' 42''

7 1361 PBM - ANGEL BERODAS SAIZ 14-oct.-11 CABEZON DE LA SAL 1' 45''

8 3228 PBM - RAMON COLSA 20-dic.-11 RAMALES DE LA VICTORIA 1' 49''

9 3251 PBM - HUGO DE LA FUENTE LANZA 10-mar.-10 CAMARGO 1' 50''

10 3202 PBM - AITOR CRESPO VELA 7-oct.-11 SANTIAGO DE CARTES 1' 51''

11 1385 PBM - IZAN PRIETO SORDO 15-dic.-10 MALIAÑO 1' 52''

12 3226 PBM - NICOLAS FERNANDEZ HERRERA 28-nov.-11 CAMARGO 1' 52''

13 1216 PBM - MATEO GONZALEZ DIAZ 11-ago.-11 EDM TORRELAVEGA 1' 53''

14 1225 PBM - ALEX MAZON VIDAL 19-jun.-11 EDM TORRELAVEGA 1' 53''

15 1251 PBM - MARIO DORRONSORO DIAZ 24-mar.-11 TORRELAVEGA 1' 55''

16 1330 PBM - HUGO FRIAS CASTILLO 27-ene.-11 CAMARGO 1' 58''

17 3272 PBM - MARTIN MORA CONTRERAS 21-ene.-11 RENEDO DE PIELAGOS 2' 01''

18 3224 PBM - AARON RODRIGUEZ 3-feb.-10 VARGAS 2' 04''

19 1261 PBM - LEO SANCHEZ RUIZ 14-ago.-11 TORRELAVEGA 2' 05''

20 3240 PBM - MARTIN RAMOS 19-jul.-11 TORRELAVEGA 2' 07''

21 3239 PBM - GONZALO MEJIAS CABRERO 4-abr.-11 CAMARGO 2' 08''

22 1299 PBM - ASIER CASTILLO 15-may.-11 TORRELAVEGA 2' 09''

23 3221 PBM - PABLO PARDO DE LA VEGA 22-jul.-10 SANTANDER 2' 10''

24 1260 PBM - YAGO PEREZ CILLERO 27-jun.-11 TORRELAVEGA 2' 14''

25 3229 PBM - YAEL LOPEZ RUIZ 7-abr.-11 CAMARGO 2' 16''

26 3262 PBM - OLIVER GARCIA GARCIA 17-jun.-11 POLANCO 2' 32''

CR161737

HORA

18:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1315 PBF - DANIELA HERRERA CONTRERAS 31-ago.-10 PIELAGOS 1' 35''

2 3205 PBF - SOFIA ALVARO ALVAREZ 11-jun.-10 SANTA CRUZ DE BEZANA 1' 36''

3 1302 PBF - ERIKA DIAZ OBREGON 6-abr.-10 BEZANA 1' 41''

4 1382 PBF - JOHANA DIAZ GONZALEZ 26-nov.-10 CABEZON DE LA SAL 1' 43''

5 3222 PBF - NAROA MOLINA CORTA 20-mar.-10 CAMARGO 1' 45''

6 3258 PBF - MAYA SANZ PLACHTA 7-nov.-10 LIERGANES 1' 46''

7 3261 PBF - DANIELA MARQUES FUENTES 9-dic.-10 CUETO 1' 46''

8 3268 PBF - CARMEN MORENO BLANCO 25-dic.-10 SANTANDER 1' 47''

9 1345 PBF - PAOLA ARGUMOSA GRACIA 8-feb.-10 TORRELAVEGA 1' 50''

10 3253 PBF - PAULA MORAN PEDROSA 5-jun.-11 CAMARGO 1' 52''

11 3241 PBF - AMAIA GONZALEZ OSUNA 28-ene.-11 CUETO 1' 55''

12 3209 PBF - NORA POSADAS OBESO 10-oct.-10 TORRELAVEGA 1' 56''

13 3269 PBF - LUCIA CAMPO BLANCO 10-nov.-10 SANTANDER 1' 57''

14 1310 PBF - ANGELA FELICES CELIS 22-ene.-10 CABEZON DE LA SAL 1' 57''

15 1223 PBF - SANDRA VERDEJA GONZALEZ 12-ene.-11 EDM TORRELAVEGA 1' 58''

16 3242 PBF - ELIA RODRIGUEZ 5-abr.-11 CAMARGO 1' 59''

17 3215 PBF - ALBA LIAÑO BOLADO 4-jun.-10 TORRELAVEGA 2' 00''

18 1389 PBF - UXUE SANCHEZ-ALARCOS MARC 1-mar.-11 TORRELAVEGA 2' 01''

19 1252 PBF - SARA REYEDO IRUSTA 28-feb.-11 TORRELAVEGA 2' 03''

20 3219 PBF - CLAUDIA CAMPO ESTRADA 24-jul.-10 TORRELAVEGA 2' 04''

21 3251 PBM - HUGO DE LA FUENTE LANZA 10-mar.-10 CAMARGO 2' 04''

22 3223 PBF - CARLA HERRERA DIANA 2-jun.-10 CARTES 2' 05''

23 1224 PBF - GABRIELA VILLEGAS ESCUDERO 18-dic.-11 EDM TORRELAVEGA 2' 07''

24 3264 PBF - BRENDA SANTIAGO ESCOBAR 9-ago.-10 TORRELAVEGA 2' 09''

25 3217 PTF - SOFIA LAGO LASTRA 7-nov.-11 CAMARGO 2' 11''

26 3231 PBF - AMAIA CORREA DE LA TORRE 3-feb.-10 TORRELAVEGA 2' 12''

27 1344 AF - CAROLINA LAVIN PEREZ 23-abr.-07 GUARNIZO 2' 14''

28 1384 PBF - VALERIA GARCIA MAYANS 24-feb.-10 TORRELAVEGA 2' 17''

29 1371 PBF - VEGO TERAN MELGAR 14-sep.-10 BARREDA 2' 21''

30 3244 PBF - CAYETANA YERA BLANCO 19-ago.-11 CAMPUZANO 2' 22''

31 1393 PBF - PAOLA GARCIA ALVAREZ 18-feb.-11 TORRELAVEGA 2' 28''

32 1271 PBF - ANGELA GUTIERREZ 25-sep.-11 TORRELAVEGA 2' 30''

33 3255 PBF - ANA CASERO PUCHE 24-dic.-11 TORRELAVEGA 2' 31''

34 1249 PBF - IRENE FERNANDEZ BARBERARENA 16-ago.-11 TORRELAVEGA 2' 34''

IV Milla Urbana Ayuntamiento de Torrelavega

IV Milla Urbana Ayuntamiento de Torrelavega

CATEGORÍA DISTANCIA

Prebenjamín Masculino 440 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

Prebenjamín Femenino 440 m.



CR161737

HORA

19:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 3249 LM BU3809 DANIEL SANCHEZ GOMEZ 3-jun.-00 IMAGE FDR 4' 42''

2 684 LM S10627 MOHAMED ATTAOUI 26-sep.-01 CA TORRELAVEGA 4' 50''

3 689 LM S10584 DANIEL CUBILLAS ANTOLIN 7-mar.-01 CA TORRELAVEGA 4' 51''

4 681 CM S10717 JAVIER DE MIGUEL TERAN 21-abr.-02 EDM TORRELAVEGA 4' 52''

5 651 LM S10716 HECTOR SANCHEZ GARCIA 8-abr.-01 CA TORRELAVEGA 4' 53''

6 667 CM S10714 PABLO ALVAREZ CANO 17-abr.-02 EDM TORRELAVEGA 4' 55''

7 691 JM S10018 ANATOLI ORTIZ CABELLO 24-jun.-98 CA TORRELAVEGA 4' 57''

8 878 JM S10982 RUBEN LAVIN BRINGAS 15-ago.-99 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 59''

9 685 LM S10941 IVAN SOLORZANO RIOS 12-sep.-00 CA TORRELAVEGA 5' 02''

10 661 JM S10805 JORGE LOPEZ FERNANDEZ 5-may.-99 CA TORRELAVEGA 5' 04''

11 653 LM S10631 JORGE VELARDE NORIEGA 26-dic.-01 CA TORRELAVEGA 5' 07''

12 659 CM S10715 YERAY GARCIA RODRIGUEZ 30-may.-02 EDM TORRELAVEGA 5' 08''

13 677 CM S10719 SERGIO MANTILLA FERNANDEZ 16-ene.-02 EDM TORRELAVEGA 5' 14''

14 201 LM SM5233 ALVARO OLAVARRIA BORREGO 30-ago.-01 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 5' 25''

15 693 CM S10718 FABIAN SAIZ LANDERAS 14-nov.-02 EDM TORRELAVEGA 5' 31''

16 3071 CM - DAVID PEREZ DE LAS CUEVAS 23-dic.-02 TORRELAVEGA 5' 33''

17 3070 JM - IVAN BOHEDO SAÑUDO 15-sep.-99 TORRELAVEGA 5' 59''

Júnior Masculino 19:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 691 JM S10018 ANATOLI ORTIZ CABELLO 24-jun.-98 CA TORRELAVEGA 4' 57''

2 878 JM S10982 RUBEN LAVIN BRINGAS 15-ago.-99 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 59''

3 661 JM S10805 JORGE LOPEZ FERNANDEZ 5-may.-99 CA TORRELAVEGA 5' 04''

4 3070 JM - IVAN BOHEDO SAÑUDO 15-sep.-99 TORRELAVEGA 5' 59''

Juvenil Masculino 19:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 3249 LM BU3809 DANIEL SANCHEZ GOMEZ 3-jun.-00 IMAGE FDR 4' 42''

2 684 LM S10627 MOHAMED ATTAOUI 26-sep.-01 CA TORRELAVEGA 4' 50''

3 689 LM S10584 DANIEL CUBILLAS ANTOLIN 7-mar.-01 CA TORRELAVEGA 4' 51''

4 651 LM S10716 HECTOR SANCHEZ GARCIA 8-abr.-01 CA TORRELAVEGA 4' 53''

5 685 LM S10941 IVAN SOLORZANO RIOS 12-sep.-00 CA TORRELAVEGA 5' 02''

6 653 LM S10631 JORGE VELARDE NORIEGA 26-dic.-01 CA TORRELAVEGA 5' 07''

7 201 LM SM5233 ALVARO OLAVARRIA BORREGO 30-ago.-01 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 5' 25''

Cadete Masculino 19:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 681 CM S10717 JAVIER DE MIGUEL TERAN 21-abr.-02 EDM TORRELAVEGA 4' 52''

2 667 CM S10714 PABLO ALVAREZ CANO 17-abr.-02 EDM TORRELAVEGA 4' 55''

3 659 CM S10715 YERAY GARCIA RODRIGUEZ 30-may.-02 EDM TORRELAVEGA 5' 08''

4 677 CM S10719 SERGIO MANTILLA FERNANDEZ 16-ene.-02 EDM TORRELAVEGA 5' 14''

5 693 CM S10718 FABIAN SAIZ LANDERAS 14-nov.-02 EDM TORRELAVEGA 5' 31''

6 3071 CM - DAVID PEREZ DE LAS CUEVAS 23-dic.-02 TORRELAVEGA 5' 33''

1.609 m.

1.609 m.

1.609 m.

DISTANCIA

IV Milla Urbana Ayuntamiento de Torrelavega

Júnior, Juvenil y Cadete Masc.
CATEGORÍA

1.609 m.



CR161737

HORA

19:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 655 LF S10383 MARIA CAMPO ITURBE 4-jul.-00 CA TORRELAVEGA 5' 44''

2 741 CF SR2077 NADIA VIRGINIA PEÑA NIEMTSOVA 5-sep.-03 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 09''

3 685 CF S10720 ANA GEMA CARABAZA SANCHEZ 17-dic.-02 EDM TORRELAVEGA 6' 13''

4 697 JF S10638 GABRIELA RAMADA ODRIOZOLA 21-feb.-98 CA TORRELAVEGA 6' 17''

5 3079 CF - MARTA SALMON VILLEGAS 27-jul.-03 SELAYA 6' 25''

6 680 CF SM837 NATALIA ALONSO TORRE 28-oct.-03 EDM TORRELAVEGA 6' 31''

Júnior Femenino 19:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 697 JF S10638 GABRIELA RAMADA ODRIOZOLA 21-feb.-98 CA TORRELAVEGA 6' 17''

Juvenil Femenino 19:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 655 LF S10383 MARIA CAMPO ITURBE 4-jul.-00 CA TORRELAVEGA 5' 44''

Cadete Femenino 19:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 741 CF SR2077 NADIA VIRGINIA PEÑA NIEMTSOVA 5-sep.-03 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 09''

2 685 CF S10720 ANA GEMA CARABAZA SANCHEZ 17-dic.-02 EDM TORRELAVEGA 6' 13''

3 3079 CF - MARTA SALMON VILLEGAS 27-jul.-03 SELAYA 6' 25''

4 680 CF SM837 NATALIA ALONSO TORRE 28-oct.-03 EDM TORRELAVEGA 6' 31''

CR161737

HORA

19:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 934 M35 S10437 VICTOR RAMON PEÑA MARTINEZ 1-abr.-74 CA POLANCO - SOLVAY 4' 35''

2 114 M35 S10702 IVAN ARAUZO SARMIENTO 23-oct.-78 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 39''

3 240 M35 S10944 OSCAR URCELAY FERNANDEZ 25-jun.-79 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 42''

4 665 SM S10943 ALEJANDRO SANCHEZ DIEZ 12-oct.-88 CA TORRELAVEGA 4' 43''

5 497 M35 S10617 OSCAR FERNANDEZ SANTAMARIA 20-ago.-73 REINOSA RUNNING 4' 44''

6 924 M35 SR1964 VICTOR MANUEL ORIA LASO 15-may.-77 CA POLANCO - SOLVAY 4' 48''

7 267 M35 S10698 ANTONIO JOSE SUAREZ FERNANDEZ 23-jul.-73 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 58''

8 922 M35 SR2121 FERNANDO LAGUILLO RIVERO 22-ago.-76 CA POLANCO - SOLVAY 5' 02''

9 772 M35 SM4816 FELIPE TRASPUESTO CORDOBA 17-may.-75 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 07''

10 509 M35 SR1768 GERMAN NIÑO GUTIERREZ 17-may.-78 REINOSA RUNNING 5' 08''

11 60 M35 S10607 JULIAN ITURRI IGLESIAS 27-feb.-75 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 12''

12 921 M35 SR2120 OSCAR LOPEZ GUTIERREZ 30-sep.-74 CA POLANCO - SOLVAY 5' 22''

13 774 M35 SM4818 ANTONIO FARIÑA VARELA 21-nov.-74 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 26''

14 235 M35 SR2153 RUBEN ANTON ORTIZ 14-ene.-79 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 5' 55''

Federado Masculino (hasta 34 años) 19:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 665 SM S10943 ALEJANDRO SANCHEZ DIEZ 12-oct.-88 CA TORRELAVEGA 4' 43''

Veterano Masculino A (más de 35 años) 19:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 934 M35 S10437 VICTOR RAMON PEÑA MARTINEZ 1-abr.-74 CA POLANCO - SOLVAY 4' 35''

2 114 M35 S10702 IVAN ARAUZO SARMIENTO 23-oct.-78 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 39''

3 240 M35 S10944 OSCAR URCELAY FERNANDEZ 25-jun.-79 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 42''

4 497 M35 S10617 OSCAR FERNANDEZ SANTAMARIA 20-ago.-73 REINOSA RUNNING 4' 44''

5 924 M35 SR1964 VICTOR MANUEL ORIA LASO 15-may.-77 CA POLANCO - SOLVAY 4' 48''

6 267 M35 S10698 ANTONIO JOSE SUAREZ FERNANDEZ 23-jul.-73 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 58''

7 922 M35 SR2121 FERNANDO LAGUILLO RIVERO 22-ago.-76 CA POLANCO - SOLVAY 5' 02''

8 772 M35 SM4816 FELIPE TRASPUESTO CORDOBA 17-may.-75 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 07''

9 509 M35 SR1768 GERMAN NIÑO GUTIERREZ 17-may.-78 REINOSA RUNNING 5' 08''

10 60 M35 S10607 JULIAN ITURRI IGLESIAS 27-feb.-75 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 12''

11 921 M35 SR2120 OSCAR LOPEZ GUTIERREZ 30-sep.-74 CA POLANCO - SOLVAY 5' 22''

12 774 M35 SM4818 ANTONIO FARIÑA VARELA 21-nov.-74 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 26''

13 235 M35 SR2153 RUBEN ANTON ORTIZ 14-ene.-79 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 5' 55''

1.609 m.

1.609 m.

IV Milla Urbana Ayuntamiento de Torrelavega

1.609 m.

1.609 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

1.609 m.

IV Milla Urbana Ayuntamiento de Torrelavega

1.609 m.

Júnior, Juvenil y Cadete Fem.

Federado y Veterano A Masculino 1.609 m.
CATEGORÍA DISTANCIA



CR161737

HORA

19:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 3282 POPM - MARCOS ROJO MARTIN 18-ene.-93 AGUILAR DE CAMPOO 4' 51''

2 3279 POPM - ANTONIO PEREZ ABASCAL 10-ene.-84 LIERGANES 4' 53''

3 3080 POPM - PABLO SANCHEZ-ALARCOS 27-sep.-79 TORRELAVEGA 4' 56''

4 266 M45 S10512 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ COBO 11-jun.-68 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 57''

5 299 M45 S9958 PEDRO LUIS MORA PILA 11-mar.-71 PIELAGOS 5' 02''

6 650 M45 SR2187 CLEMENTE FERNANDEZ TEZANOS 17-sep.-69 CA TORRELAVEGA 5' 04''

7 771 M45 SR1583 JOSE MANUEL SAN ROMAN GOBANTES 11-abr.-69 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 05''

8 3263 POPM - KIKO RODRIGUEZ CRESPO 4-sep.-79 MAOÑO 5' 07''

9 3074 POPM - ANDRES CASANOVA IGLESIAS 10-sep.-81 TORRELAVEGA 5' 11''

10 3284 POPM - MARCOS DIAZ GOMEZ 19-dic.-97 SANTIURDE DE TORANZO 5' 15''

11 3285 POPM - FELIX CONCHA PEREZ 28-feb.-78 SARON 5' 32''

12 3281 POPM - SAUL IBAÑEZ DIESTRO 14-abr.-91 SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 45''

13 3081 POPM - ALBERTO MARCHANTE BLANCO 24-mar.-81 TORRELAVEGA 6' 00''

14 3009 POPM - ALFONSO RUIZ DIEZ 4-jul.-50 MALIAÑO 6' 19''

15 866 M45 SR2049 JOSE LUIS FERNANDEZ TORRE 13-jul.-53 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 20''

16 600 M45 S9052 MANUEL CAGIGAS FERNANDEZ 22-nov.-44 INDEPENDIENTE 6' 40''

17 3073 POPM - ROBERTO GONZALEZ PEREDA 28-dic.-53 INDEPENDIENTE 7' 08''

18 253 M45 SR1831 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19-sep.-46 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 7' 23''

Veterano Masculino B (más de 45 años) 19:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 266 M45 S10512 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ COBO 11-jun.-68 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 57''

2 299 M45 S9958 PEDRO LUIS MORA PILA 11-mar.-71 PIELAGOS 5' 02''

3 650 M45 SR2187 CLEMENTE FERNANDEZ TEZANOS 17-sep.-69 CA TORRELAVEGA 5' 04''

4 771 M45 SR1583 JOSE MANUEL SAN ROMAN GOBANTES 11-abr.-69 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 05''

5 866 M45 SR2049 JOSE LUIS FERNANDEZ TORRE 13-jul.-53 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 20''

6 600 M45 S9052 MANUEL CAGIGAS FERNANDEZ 22-nov.-44 INDEPENDIENTE 6' 40''

7 253 M45 SR1831 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19-sep.-46 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 7' 23''

Popular Masculino 19:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 3282 POPM - MARCOS ROJO MARTIN 18-ene.-93 AGUILAR DE CAMPOO 4' 51''

2 3279 POPM - ANTONIO PEREZ ABASCAL 10-ene.-84 LIERGANES 4' 53''

3 3080 POPM - PABLO SANCHEZ-ALARCOS 27-sep.-79 TORRELAVEGA 4' 56''

4 3263 POPM - KIKO RODRIGUEZ CRESPO 4-sep.-79 MAOÑO 5' 07''

5 3074 POPM - ANDRES CASANOVA IGLESIAS 10-sep.-81 TORRELAVEGA 5' 11''

6 3284 POPM - MARCOS DIAZ GOMEZ 19-dic.-97 SANTIURDE DE TORANZO 5' 15''

7 3285 POPM - FELIX CONCHA PEREZ 28-feb.-78 SARON 5' 32''

8 3281 POPM - SAUL IBAÑEZ DIESTRO 14-abr.-91 SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 45''

9 3081 POPM - ALBERTO MARCHANTE BLANCO 24-mar.-81 TORRELAVEGA 6' 00''

10 3009 POPM - ALFONSO RUIZ DIEZ 4-jul.-50 MALIAÑO 6' 19''

11 3073 POPM - ROBERTO GONZALEZ PEREDA 28-dic.-53 INDEPENDIENTE 7' 08''

CR161737

HORA

19:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 743 F35 S10653 REYES LASO ABASCAL 19-oct.-77 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 29''

2 3077 POPF - MARLENE ROMERO 18-jun.-72 REINOSA 7' 02''

3 3067 POPF - MARIA BELEN REVUELTA 22-dic.-71 ONTANEDA 7' 52''

Veterano Femenino A (más de 35 años) 19:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 743 F35 S10653 REYES LASO ABASCAL 19-oct.-77 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 29''

Popular Femenino 19:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 3077 POPF - MARLENE ROMERO 18-jun.-72 REINOSA 7' 02''

2 3067 POPF - MARIA BELEN REVUELTA 22-dic.-71 ONTANEDA 7' 52''

1.609 m.

1.609 m.

IV Milla Urbana Ayuntamiento de Torrelavega

CATEGORÍA DISTANCIA

Veterano y Popular Femenino 1.609 m.

1.609 m.

1.609 m.

IV Milla Urbana Ayuntamiento de Torrelavega

CATEGORÍA DISTANCIA

Veterano B y Popular Masculino 1.609 m.



CR161737

HORA

20:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 3267 PTF - DANIELA ROMANO DE LA VEGA 18-may.-12 SANTA CRUZ DE BEZANA  - 

2 3201 PTF - JIMENA DIEZ COBO 3-feb.-13 TORRELAVEGA  - 

3 1234 PTF - ELSA SILVA GONZALEZ 17-jun.-12 TORRELAVEGA  - 

4 3271 PTF - INES MORA CONTRERAS 12-mar.-13 RENEDO DE PIELAGOS  - 

5 3276 PTF - LUCIA BECERRIL MIERA 8-jul.-12 PUENTE SAN MIGUEL  - 

6 3238 PTF - LEYRE GUTIERREZ OYOLA 31-ago.-12 TORRELAVEGA  - 

7 1301 PTF - SARA GONZALEZ 2-dic.-12 TORRELAVEGA  - 

8 1233 PTF - ANIA SILVA GONZALEZ 17-jun.-12 TORRELAVEGA  - 

9 1270 PTF - ANGELA REYERO IRUSTA 7-ago.-13 TORRELAVEGA  - 

10 3292 PTF - ALEJANDRA CEBALLOS HEVIA 12-jun.-14 CASTAÑEDA  - 

11 3293 PTF - DIANA CARMONA GUTIERREZ 15-mar.-14 LOS CORRALES DE BUELNA  - 

12 3212 PTF - FLAVIA MOLINERO RUIZ 19-dic.-13 TORRELAVEGA  - 

13 3290 PTF - DEVA GARCIA GUTIERREZ 31-ene.-15 CAMARGO  - 

14 3247 PTF - AITANA GOMEZ NUÑEZ 30-ago.-14 TORRELAVEGA  - 

15 1383 PTF - SOFIA GRACIA MAYANS 5-sep.-14 TORRELAVEGA  - 

16 3278 PTF - LUCIA AJA PEREZ 6-ago.-15 RENEDO DE PIELAGOS  - 

17 3277 PTF - ANGELA DIAZ GONZALEZ 3-nov.-15 TORRELAVEGA  - 

18 1397 PTF - NAIA SANCHEZ-ALARCOS MARC 30-mar.-16 TORRELAVEGA  - 

19 3266 PTF - MARIANA GUTIERREZ CALDEANO 13-ene.-16 TORRELAVEGA  - 

CR161737

HORA

20:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1323 PTM - PABLO GONZALEZ MARCOS 25-ene.-12 TORRELAVEGA  - 

2 1337 PTM - DAVID DOMINGUEZ TORRES 14-ene.-12 TORRELAVEGA  - 

3 3275 PTM - MARIO ORSOLINI PALENCIA 20-jul.-12 POLANCO  - 

4 3233 PTM - MILLAN CORREA DE LA TORRE 5-may.-13 TORRELAVEGA  - 

5 1321 PTM - SALAH AKCHOUR 16-feb.-12 TORRELAVEGA  - 

6 3274 PTM - MARIO VEGA ESTEVEZ 6-sep.-12 TORRELAVEGA  - 

7 3260 PTM - JORGE FERNANDEZ BLANCO 8-jul.-12 TORRELAVEGA  - 

8 3265 PTM - DARIO DOMINGO RICO 1-oct.-12 TORRELAVEGA  - 

9 1326 PTM - KARIM AKCHOUR 12-may.-13 TORRELAVEGA  - 

10 3289 PTM - JON ARRANZ REVILLA 25-ene.-13 CICERO  - 

11 3211 PTM - MARCO MOLINERO RUIZ 5-ago.-12 TORRELAVEGA  - 

12 1369 PTM - JAVIER GOMEZ ORTUÑO 26-jul.-13 CAMARGO  - 

13 3207 PTM - PABLO TAPIA CALVO 22-dic.-12 VIVEDA  - 

14 1232 PTM - MARTIN VEGA MIRANDA 27-sep.-13 NOJA  - 

15 3254 PTM - JUAN RUIZ LASTRA 5-ene.-13 VILLANUEVA  - 

16 3232 PTM - MANUEL PELAYO GARCIA 11-ene.-13 ARENAS DE IGUÑA  - 

17 3235 PTM - ORIOL PERNIA TORRES 10-ago.-12 TORRELAVEGA  - 

18 3291 PTM - SAMUEL PELAEZ MONTEJO 6-feb.-13 TORRELAVEGA  - 

19 1363 PTM - FABIO CEBALLOS MATEU 5-may.-13 TORRELAVEGA  - 

20 3254 PTM - JUAN RUIZ LASTRA 5-ene.-13 VILLANUEVA  - 

21 1399 PTM - HECTOR DE LA PINTA 18-sep.-13 VIERNOLES  - 

22 1264 PTM - DANIEL SANCHEZ RUIZ 26-nov.-14 TORRELAVEGA  - 

23 3266 PTF - MARIANA GUTIERREZ CALDEANO 13-ene.-16 TORRELAVEGA  - 

24 3203 PTM - AARON SACEDA 12-may.-15 TORRELAVEGA  - 

25 3246 PTM - ENZO PEREZ NUÑEZ 27-ene.-15 TORRELAVEGA  - 

26 1264 PTM - DANIEL SANCHEZ RUIZ 26-nov.-14 TORRELAVEGA  - 

27 1269 PTM - LEO DORRONSORO DIAZ 22-ago.-14 TORRELAVEGA  - 

28 3280 PTM - SAUL PEREZ BALTATESCU 24-ago.-15 TORRELAVEGA  - 

29 3273 PTM - LUCAS BENEDICTE LOPEZ-DAVALOS 4-jul.-15 TORRELAVEGA  - 

DISTANCIA

Pitufo Femenino 200 m.

IV Milla Urbana Ayuntamiento de Torrelavega

CATEGORÍA DISTANCIA

IV Milla Urbana Ayuntamiento de Torrelavega

CATEGORÍA

Pitufo Masculino 200 m.



CR161737

HORA

20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1 SF S7310 ZULEMA FUENTES-PILA ORTIZ 25-may.-77 BILBAO ATLETISMO SANTUTXU 5' 04''

2 3 SF S7105 MARIA ELENA MORENO MAZO 14-mar.-79 PIELAGOS 5' 07''

3 5 PF O5626 CLAUDIA JUNQUERA MENDEZ 7-may.-93 AD GIJON ATLETISMO 5' 08''

4 2 SF S7312 IRENE PELAYO GONZALEZ 16-feb.-80 PIELAGOS 5' 09''

5 4 JF O6436 ANA JUNQUERA MENDEZ 4-jun.-98 AD GIJON ATLETISMO 5' 10''

6 9 JF O6784 ISABEL BARREIRO GARCIA 26-abr.-99 ATLETICO GIJONES FUMERU 5' 15''

7 6 PF O6162 PAULA GONZALEZ BLANCO 3-may.-96 AD GIJON ATLETISMO 5' 17''

8 8 JF S10039 NOEMI CANO LOPEZ 7-nov.-98 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 24''

9 10 PF S10728 ALICIA PORTILLA DIEGO 7-jun.-97 BILBAO ATLETISMO SANTUTXU 5' 34''

CR161737

HORA

20:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 2 SM S9303 FERNANDO SAINZ RUIZ 25-nov.-89 PIELAGOS 4' 18''

2 4 SM L4266 JORGE BLANCO ALVAREZ 15-jul.-93 CA FENT CAMI MISLATA 4' 18''

3 1 SM S9754 IVAN SAINZ RUIZ 18-feb.-91 PIELAGOS 4' 20''

4 3 PM BU3674 PABLO SANCHEZ GOMEZ 7-nov.-96 UNIVERSIDAD DE BURGOS 4' 21''

5 6 SM S9933 ADRIAN CANO LOPEZ 3-ago.-93 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 22''

6 5 SM BU2568 ALVARO GUTIERREZ HERNANDO 20-may.-88 CA FENT CAMI MISLATA 4' 23''

7 8 JM S10243 CARLOS GARCIA NAVARRETE 29-ago.-99 CA TORRELAVEGA 4' 38''

8 9 JM NA14835 ARITZ LIZOAIN COTANDA 19-dic.-98 CA TORRELAVEGA 4' 40''

9 10 SM S10361 YOUSEFF EL GARNAOUI EL GARNAOUI 18-oct.-90 CA TORRELAVEGA 4' 45''

10 7 PM S10426 JUAN ANTONIO FERNANDEZ DE LA GRANJA 15-dic.-95 PIELAGOS 4' 47''

Hora de publicación 20:40

EL JUEZ ÁRBITRO

Alberto Combarro Cuesta
(Fdo. en el original)

CATEGORÍA DISTANCIA

IV Milla Urbana Ayuntamiento de Torrelavega

IV Milla Urbana Ayuntamiento de Torrelavega

Sénior Masculino 1.609 m.

Sénior Femenino 1.609 m.

CATEGORÍA DISTANCIA


